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Turniej o Nagrodę Dyrektora i
Prezesa MOS Wola na
zakończenie III turnusu w Olecku.
W Olecku dobiega końca ostatnie zgrupowanie
siatkarzy MOS Wola przed sezonem 2020/2021. Przez 2
tygodnie kadeci i juniorzy trenerów: Marcina Jackowicza,
Kacpra Goździkiewicza i Tomasza Kellera
przygotowywali formę na jesienne rozgrywki MWZPS.
Tradycyjnie pod koniec obozu rozegraliśmy Turniej o
Nagrodę Dyrektora i Prezesa MOS Wola, tym razem w
formule zespołów „2”.

Pracę na zgrupowaniu podsumował trener, Marcin Jackowicz:
„Od 2 lat pracuję w MOSie i muszę przyznać, że to był
najlepszy obóz pod względem współpracy trenerów w
temacie wykorzystania możliwych obiektów. Dziękuję
Kacprowi Goździkiewiczowi za pomoc w przeprowadzaniu
treningów, trenerowi Tomaszowi Kellerowi za merytoryczną
współpracę oraz kadrze kierowniczej za stworzenie
swobodnych warunków do pracy.

Zawodnicy dali z siebie wszystko. 2 mecze sparingowe
między grupami pokazały na jakim jesteśmy etapie. Selekcja
na sezon trwa i widać wśród nich znajomość zdrowej
rywalizacji. To na pewno zadziała pozytywnie, jeżeli nie w
krótkiej, to w dłuższej perspektywie. Obyło się bez kontuzji.
Bardzo się cieszę z tego faktu, ponieważ przed nami mecze



testowe przed Mistrzostwami Polski Kadetów rocznika 2003
oraz mecze ligowe juniorów. Sezon ciężki. Myślę, że dzięki
tym intensywnym 4 tygodniom pracy rocznika 2003 i 2
tygodniom rocznika 2002 będziemy gotowi stawić czoło wielu
nadchodzącym wyzwaniom”.

Miłym akcentem był pożegnalny, wieczorny grill oraz
urodziny Tomasza Kellera. Był tort, życzenia i gromkie: sto
lat”. Jeszcze raz „Wszystkiego Najlepszego” dla trenera i do
zobaczenia w przyszłym roku.

Powrót do Warszawy w sobotę 29.08.2020. Planowany
wyjazd z Olecka, po śniadaniu, ok godz. 10.00.

Przyjazd na Rogalińską 2 ok godz. 15.00.

Galeria zdjęć: 

https://www.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&
album_id=3455754111150126
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